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گروه تحلیل - امید متین - اقتصادســرآمد به 
عنــوان تنهــا روزنامه حــوزه حمــل و نقل و 
اقتصاددریایی ایران، در نگاه به حوزه اقتصاددریا 
به عنوان صنعت مادر، طرفداری از توســعه حمل و نقل و 
اقتصاددریایی و به طورکلی پرداختن به کریدورهای اصلی 
کشــور و ارتقاء وضعیت فرهنگ دریایی، طی 11 ســال 
گذشته، تلاش رســانه‌ای خود را معطوف به این حوزه‌ها 
کرده اســت و اکنون از مرز 2 هزار و 500  شــماره پیاپی 
گذشــت که در نوع خود، موردتوجه و قابل ارزش‌گذاری 

است. 
سرآمد دریایی، رســانه اهالی دریاست و رســالت دارد که 
مســائل، مشــکلات و نکات مرتبط به آن‌ها را در گســتره 
کشوری منعکس نماید. در چنین مسئولیت و رسالتی است 
که سعی داشته با رعایت انصاف و عدالت رسانه‌ای، خوب 
و بد را باهم ببیند و تلاش کند که مســیر بهبود را نشان دهد. 
تحریریه و کارشناسان این رســانه بر آن هستند که زشت و 
زیبای پدیده‌های دریایی را دیده و منصفانه هر دو را روایت 

کنند و برای حل مسائل، راه حل‌هایی ارائه دهند.  اکنون که 
شمارگان را از 2 هزار و 500 گذرانده است، و بارها ازسوی 
مراجع مختلف، مورد تقدیر قرار گرفته است خود را شایسته 
نگاه، نقد و تحلیل می‌داند و دوســت می‌دارد که اهالی دریا، 
نظر و دیدگاه خود برای بهبود وضعیت روزنامه را مطرح کنند 
و ما با آغوش باز پذیرای نقد و نظر و پیشنهادات آن‌ها باشیم.

استمرار بدون وقفه
یکی از ویژگی‌های اقتصاد ســرآمد طی 11 سال گذشته، 
انتشــار بی وقفه و بدون تعطیلی است؛ به نحوی که حتا در 
کوران کرونا، حوادث مختلف ســال‌های گذشــته، قطعی 
اینترنت، جنگ 12 روزه، انتشار این رسانه حتا یک ساعت 
تاخیر نداشت. این را یک وظیفه ملی -رسانه‌ای برای خود 
می‌دانیم و می‌خواهیم پابه پای اهالی دریا حرکت کنیم و به 
تلاش خود در جبهه و سنگر رســانه‌ای خود ادامه دهیم تا 
روزی برسد که رویاهای ما که در صفحات مجازی، چاپی و 
دیجیتال این روزنامه نقش می‌بندد، به واقعیت تبدیل شود 

و در ساحل و کرانه و پس کرانه و وســعت دریاها خود را 
نشان دهد. 

ایران دریایی
یکی از رویاهای بزرگ ما در »ســرآمد دریا«، این اســت که 
»مردم ما ایران عزیز را یک کشــور دریایــی بدانند« برای این 
هدف بزرگ و زیبا تلاش می‌کنیم و هم پای اهالی دریا گام بر 
می‌داریم. می‌دانیم روزی خواهد رسید که ایران دریایی، مردم 
را به سمت ســواحل خود فراخواهد خواند و همه ایرانیان از 

نعمت سه دریا بهره‌مند خواهد شد. 

سواحل آباد- بنادر هوشمند
رویای دیگــر، برخورداری از ســواحل آبــاد، پرجمعیت و 
با شــکوه اســت به همراه بنادری از نســل نهایی. نســلی 
برابر و حتا پیشــرو از بنادر دیگر کشــورها. ایــن رویا نیز با 
 همگامی مردم و تــاش بی‌وقفه اهالی دریــا تحقق خواهد

 یافت. 

اقتصاد دریاپایه
اوج و شــکوه اقتصاد ایران را منوط و مشروط به تحول و 
ارتقاء اقتصاد دریاپایه می‌دانیم و برای تحقق آن از مســیر 
رسانه تلاش می‌کنیم. همه اعضای تحریریه و کارشناسان 
روزنامه سرآمد با تمام وجود بر این باورند که اقتصاد دریا 
راه نجات اقتصاد ایران است و باید به آن بیش از پیش توجه 
شود. یک بخش توجه به اقتصاد دریا به عهده رسانه است 
که  گروه دریایی »سرآمد« با افتخار همراه و همگام با دیگر 
دوستان و همکاران خود در دیگر رسانه‌های دریایی، سهم 
رســانه‌ای خود را ادا می‌کند و برای توجــه دادن مردم و 

مسئولان به دریا و اقتصاد دریاپایه تلاش می‌کند. 

فرهنگ دریایی ایرانیان
بی تردید، روزنامه اقتصادسرآمد آغازگر »ترویج فرهنگ 
دریایی ایران« است و طی چند سال اخیر به کرار و به تکرار 
به مساله مهم »توسعه فرهنگ دریایی ایران« پرداخته است 
و علاوه بر نشر مکثر مطالب، نشست‌ها و جلسات متعددی 
با ارکان دریایی برگزار کرده است که در نوع خود اثر گذار 
بوده و زمزمه توجه جدی به توسعه فرهنگ دریایی اکنون 

شنیده می‌شود.

به سوی آینده
آن چه همه ما در خانواده بزرگ دریایی ایران آغاز کرده‌ایم، 
با ابلاغ سیاست‌های توسعه دریاپایه کشور به وسیله مقام 
معظم رهبری به دوران جدید و تاریخ ســازی نوین پای 
گذاشت و بر همه ماست که همچنان ادامه دهیم. با مشکلات 
بجنگیم و مســیرهای تازه را کشف کنیم و شتابان به سوی 

بالاتری اهداف دریایی خود حرکت کنیم. 
در این مســیر، ما به همراه خانواده بزرگ دریایی کشور، 
همچنان همپا خواهیم بود و تا زمانی کــه به نتایج دلخواه 
برســیم، ادامه خواهیم داد و کاری خواهیــم کرد که همه 
ایرانیان به دریا ســام کنند و دریا، موتور پیشــران اصلی 

اقتصاد کشورمان باشد. 
»گنج پنهان« را با هم کشــف خواهیم کرد و مســیر بهبود 
سرزمین ایران را تا عالی‌ترین مقام ممکن در سطح جهانی 
طی خواهیم کرد و پرچم ایران به عنوان اولین تمدن بشری، 
افتخار خاص عام خواهد بود. پــس همچنان با قدرت به 

پیش...!

»سرآمد« تحلیل می‌دهد؛

 »سرآمد« در ایستگاه
 2 هزار و 500 

3 دریاپایه
 تحرک تازه در توسعه زیرساخت‌های

 بندری و دریایی هرمزگان؛ از صدور مجوز 
بهره‌برداری اسکله‌های تجاری و نفتی تا آغاز 

طرح‌های جدید

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان از صدور و تمدید 
مجوزهای بنــدری و دریایی در اســتان، آغــاز عملیات 
اجرایی چند طرح زیرســاختی در حوزه ساخت و تعمیر 
شناور، و بررسی تخصصی مناطق ساحلی برای جانمایی 

آب‌شیرین‌کن‌های بزرگ‌مقیاس خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســین عباس‌نژاد با اشاره به 
مجموعــه‌ای از اقدامات مهم در حــوزه صدور مجوزها، 
توسعه زیرساخت‌های بندری، پشتیبانی از سرمایه‌گذاری 
دریایی و همچنین ساماندهی ســواحل استان اظهار کرد: 
رویکــرد این اداره‌کل در تســهیل فرآیندهــای قانونی و 
حمایت از طرح‌های زیرساختی و اقتصادی در نوار ساحلی 
استان اســت.وی ادامه داد: در ادامه برنامه‌های توسعه‌ای 
و در چارچــوب ضوابــط و مقــررات تخصصی، مجوز 
بهره‌برداری »اســکله تجاری شهدای خلیج‌فارس گچین« 
صادر شــده اســت که این اقدام می‌تواند نقش مؤثری در 
تقویت ظرفیت‌های تجاری، پشتیبانی از حمل‌ونقل دریایی 

و رونق مبادلات اقتصادی منطقه ایفا کند.
عباس‌نژاد همچنین از صدور مجوز بهره‌برداری اســکله 
نفتی ۳۵ هزار تنی حرا قشم خبر داد و افزود: بهره‌برداری از 
این اسکله نفتی، ظرفیت‌های لجستیکی و عملیاتی جزیره 
قشــم را در حوزه حمل‌ونقل و پشــتیبانی از فعالیت‌های 
نفتی و دریایی افزایش خواهد داد و زمینه‌ساز ارتقای توان 

خدمات‌رسانی در این بخش خواهد بود.

هاشمی نخل ابراهیمی مطرح کرد:
اقتصاد دریامحور؛ موتور توسعه پایدار و مقاوم در 

برابر فشارهای خارجی
عضو کمیســیون برنامه، بودجه و محاســبات مجلس با 
اشاره به مزیت‌های اقتصاد دریامحور و بهره‌گیری از آن، 
تحریم‌ها را عاملــی اثرگذار بر اقتصاد دریایی دانســته و 
گفت: بهره‌گیری هوشــمندانه از تجارت دریایی، توسعه 
حمل‌ونقل دریایی، شیلات، صنایع وابسته و گردشگری 
ســاحلی می‌تواند ضمن ایجاد منابع درآمدی مســتقل، 
جایگزین مناســبی برای برخی واردات و تامین نیازهای 
داخلی اســت و مقاومت اقتصــادی کشــور را در برابر 

فشارهای خارجی افزایش می دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عبدالکریم هاشمی نخل 
ابراهیمی با اشــاره بــه مزیت‌های اقتصــاد دریامحور و 
بهره‌گیری از آن، تحریم‌ها را عاملی اثــر گذار بر اقتصاد 
دریایی دانســته و گفت: اقتصاد دریا محور می‌تواند یکی 
از مهم‌ترین ابزارهای کاهش اثرپذیری تحریم‌ها باشــد. 
نماینده مردم » میناب، جاســک، ســیریک و بشاگرد« در 
مجلس شورای اسلامی با اشــاره به ظرفیت‌های تجاری 
در حوزه دریا افزود: بهره‌گیری هوشــمندانه از تجارت 
دریایی، توسعه حمل‌ونقل دریایی، شیلات، صنایع وابسته 
و گردشگری ساحلی می‌تواند ضمن ایجاد منابع درآمدی 
مستقل، جایگزین مناســبی برای برخی واردات و تامین 
نیازهای داخلی است و مقاومت اقتصادی کشور را در برابر 
فشارهای خارجی افزایش می دهد. عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس با اشــاره به ناهماهنگی میان 
تصمیم‌گیران و دستگاه‌های متولی، ضعف زیرساخت‌ها و 
کمبود سرمایه‌گذاری در حوزه پژوهش و فناوری دریایی 
تصریح کرد: این موارد باعث شده اســت که بسیاری از 
فرصت‌های اقتصادی دریا به دلیــل مدیریت ناکارآمد از 
دست بروند. با اتخاذ سیاســت‌های راهبردی، هماهنگی 
بین‌بخشی و سرمایه‌گذاری هدفمند، اقتصاد دریایی نه‌تنها 

می‌تواند نقش مهمی در رشد اقتصادی کشور ایفا کند.

مهتاب شجاعی به اقتصادسرآمد می‌گوید:

توسعه و تجهیز مراکز امداد و نجات فوک 
در نوار ساحلی دریای خزر

ســمیه ملایی - رئیس گروه بیولوژی دریا در دفتر 
حفاظت از زیست‌بوم‌ها و سواحل دریایی سازمان 
حفاظت محیط زیست از توسعه و تجهیز مراکز امداد و نجات 
فوک خزری در طول نوار ســاحلی شمال کشور در راستای 

تبیین برنامه اقدام ملی حفاظت از فوک خزری خبر داد.
مهتاب شجاعی در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد از 
توســعه و تجهیز مراکز امداد و نجات فوک خزری در طول 
نوار ساحلی شمال کشور در راستای تبیین برنامه اقدام ملی 

حفاظت از فوک خزری خبر داد.رئیس گروه بیولوژی دریا در دفتر حفاظت از زیســت‌بوم‌ها و سواحل 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست،افزود: توسعه این مراکز بر اساس اهداف پیش بینی شده در سند 
برنامه اقدام ملی حفاظت از فوک خزری که به اســتناد بند »ط« ماده ۳۸ برنامه ششم توسعه تدوین شده 

است در دستور کار قرار دارد.
وی تصریح کرد: نخستین مرکز درمانی تحقیقاتی فوک خزری در سال ۱۳۸۷ در جزیره آشوراده با پیگیری 
های جناب دکتر امیرصیادشیرازی که NGO محسوب می شوند ایجاد شد؛ به دنبال تدوین سند برنامه 
اقدام ملی حفاظت فوک خزری و با توجه به گستردگی سواحل ایرانی دریای خزر و نیاز به مراکز امداد و 
نجات بیشتر برای حفاظت بیش از پیش این گونه در سطح دولتی اولین مرکز امداد و نجات  حفاظت فوک 

خزری در سال گذشته در پارک ملی بوجاق در استان گیلان افتتاح شد.
شجاعی خاطرنشان ساخت: در راستای تکمیل زنجیره مراکز حفاظت فوک خزری از شرق تا غرب دریای 
خزر در آینده نزدیک شاهد افتتاح ۳ مرکز امداد و نجات در استان مازندران و یک مرکز در استان گلستان 
نیز خواهیم بود.به گفته وی، مراکز امداد و نجات اســتان مازندران واقع در میانکاله، بابلسر و تنکابن هم 
اکنون با پیشرفت ۹۰ درصدی همراه هستند و مرکز اســتان گلستان واقع در بندر ترکمن نیز به زودی در 
هفته  محیط زیست در سال جاری افتتاح خواهد شد.این مقام مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست، 
بیان داشــت: مراکز مذکور با هدف کاهش تلفات و درمان گونه‌های آســیب‌دیده مرکز امداد، درمان و 
بازتوانی فوک‌های خزری طبق استانداردهای بین‌المللی در حال تجهیز هستند.رئیس گروه بیولوژی دریا 
در دفتر حفاظت از زیست‌بوم‌ها و سواحل دریایی سازمان حفاظت محیط زیست افزود، این اقدامات در 
قالب برنامه اقدام ملی حفاظت فوک خزری که دبیرخانه آن در دانشگاه تربیت مدرس نور مستقر است 
با همکاری مرکز تحقیقاتی درمانی فوک خزری )NGO(،ادارات کل حفاظت محیط زیست استان های 
ساحلی شمالی و دستگاه ها و نهادهای اجرایی ذیربط برای حفاظت از این میراث طبیعی ارزشمند دریای 
خزر اجرایی می‌شود.فوک خزری تنها پستاندار دریایی خزر است که در رده گونه‌های در معرض خطر 
انقراض قرار دارد. جمعیت این گونه طی یک قرن اخیر با کاهش بیش از ۹۰ درصدی مواجه شده است. 
شکار غیرقانونی، انواع آلودگی ها، تغییرات اقلیمی، کاهش منابع غذایی این گونه و سایر عوامل از مهم‌ترین 

تهدیدهای بقای فوک خزری به شمار می‌روند.

دکتر آرزو اشرفی زاده به اقتصادسرآمد می گوید:

 تراز آب دریاچه ارومیه به هزار
 و ۲۷۱ متر رسید

یعقوب شــیدایی گماسایی -  
حجم آب دریاچه ارومیه بالغ 
بر ۴ میلیارد مترمکعب اعلام شدمدیرکل 
دفتر حفاظــت و احیای تــالاب های 
معاونت محیط زیست دریایی سازمان 
حفاظت محیط زیســت، آخرین تراز 
آب دریاچه ارومیــه را هزار و ۲۷۱ متر 
و حجم آب دریاچه را بالغ بر ۴ میلیارد 

مترمکعب اعلام کرد.
 دکتــر آرزو اشــرفی زاده در گفتگو با 
خبرنگار اقتصاد ســرآمد آخرین تراز 
آب دریاچه ارومیــه را هزار و ۲۷۱ متر 
و حجم آب دریاچه را بالغ بر ۴ میلیارد 

مترمکعب اعلام کرد.
مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های معاونت محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست، 
گفت: آمار مذکور روز گذشته از سوی شرکت آب و منطقه ای آذربایجان غربی در اختیار سازمان حفاظت 

محیط زیست قرار گرفته است.
وی وضعیت فعلی دریاچه ارومیه را مطلوب و امیدوارکننده دانســت و افزود: تراز آب دریاچه ارومیه هم 
اکنون در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیش  از ۸۰ سانتی متر افزایش داشته است و نسبت به سال آبی 

گذشته با ۱۶۰ سانتی متر افزایش همراه بوده است.
به گفته این مقام مسئول در سازمان حفاظت محیط زیست، همچنین مساحت پهنه آبی دریاچه در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته بالغ بر ۳ هزار کیلومتر مربع آبگیری بیشتری داشته است.
اشرفی زاده با اشــاره تداوم پروژه ملی احیای دریاچه ارومیه با همکاری های فرابخشی، دلیل افزایش آب 
دریاچه ارومیه را مدیریت منابع آبی، ساماندهی رودخانه های ورودی به دریاچه و نیز افزایش قابل توجه 

بارش ها در سال جاری عنوان کرد.
مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های معاونت محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط زیست، 
بیان داشت: همچنین برای تأمین حقابه دریاچه ارومیه یکی از اقدامات صورت گرفته انتقال بین حوزه‌ای از 

سد کانی سیب جهت تأمین بخشی از نیاز آبی دریاچه ارومیه بوده است.
وی با بیان اینکه  نیاز سالانه زیستی آب دریاچه ارومیه سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب است،تصریح کرد: 
به دلیل برداشت‌های غیرمجاز و توسعه کشت در اطراف دریاچه به صورت غیرمجاز، بسیاری از ورودی‌های 
آب دریاچه طی سال‌های اخیر به تدریج قطع شده است که امیدواریم با پیگیری های سازمان حفاظت محیط 

زیست شاهد شرایط مطلوب تری در این زمینه باشیم.

              بنادر

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۲۹۵ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مظاهر 
اسماعیل زاده فرزند میکائیل مرحوم بشماره شناسنامه ۴۹۵ نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۸.۷۴ متر مربع 
پلاک ۲۸۸۲ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین کاشانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهدشد.س۵۰۵۷تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۳.۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۴.۰۲ 

علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

مفقودی  
برگ ســبزوکارت ماشــین و مدارک ماشــین  ســواری پژؤ 
پــارس xu7   مــدل 1393 بــه رنــگ   مشــکی  متالیک  
به شــماره موتور  124k0561337     به شــماره شاســی   
 NAAN01CA1EK300804 به شــماره پلاک ایران

 66-617ن 66 ایران  به مالکیت محمود نیر آبادی    به شماره 
ملی 6449759194  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.
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